
MODELE
CHOISI

TAILLE
CHOISIE

PRIX 
UNITAIRE TTC

QUANTITE TOTAL 

16,20 €

6,00 €

16,20 €

26,40 €

40,20 €

37,08 €

39,60 €

43,80 €

78,00 €

49,68 €

59,88 €

72,48 €

Informations tailles :
Gants hiver et été : XS, S, M, L, XL, XXL
Manchettes : 1, 2, 3
Soquettes : 38 à 41, 42 à 45, 46 à 48

Pour info le prix des packs 1 & 2 à la charge de l'adhérent représente environ 40% de la valeur de celui, le reste étant pris en charge par 
l'association.

COUPE VENT SANS MANCHES DOS PLEINS

CUISSARD CORSAIRE LYCRA BRETELLES AEREES

PRIX TOTAL COMMANDE

MAILLOT MANCHE COURTE "PRO ELITE"

MAILLOT MANCHE COURTE "PRO RACE"

CUISSARD COURT PREFORME BRETELLES AEREES

MAILLOT MANCHE LONGUE "GAVIA" FERMETURE SEPARABLE

MAILLOT MANCHE LONGUE FERMETURE SEPARABLE BLOUSON HIVER 
(VESTE THERMIQUE)

             COMMANDE TENUES SAISONS 2023-2027

PAIRE DE MANCHETTES

 PAIRE DE SOQUETTES

PAIRE DE GANTS ÉTÉ 

PAIRE DE GANTS HIVER

NOM ET PRENOM DE L'ADHERENT : __________________________________________________
TELEPHONE : ______________________________ MAIL : ____________________________________

CUISSARD COURT PREFORME BRETELLES AEREES

MAILLOT MANCHE LONGUE FERMETURE SEPARABLE BLOUSON HIVER 
(VESTE THERMIQUE)

COLLANT LONG HIVER A BRETELLES THERMO-DRESS

MAILLOT MANCHE COURTE "PRO ELITE" OU "PRO RACE" AU CHOIX

CUISSARD COURT PREFORME BRETELLES AEREES

MAILLOT MANCHE LONGUE "GAVIA" FERMETURE SEPARABLE

PACK 2 

100 €

COLLANT LONG HIVER A BRETELLES THERMO-DRESS

PACK 1 

75 €

COLLANT LONG HIVER A BRETELLES THERMO-DRESS

MAILLOT MANCHE COURTE "PRO ELITE" OU "PRO RACE" AU CHOIX

AUTRES PIECES DISPONIBLES 


